
 

 

株主の皆様へ 

株式会社ナカニシ 
 

第 68 期定時株主総会における 
新型コロナウィルス感染防止への対応について 

 

 

2020 年3 月27 日（金）に当社第68 期定時株主総会を開催するにあたり、新型コロナウィルス

感染拡大防止のため、以下の通りご案内申し上げます。株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し

上げます。 

 

１．当社の対応について 

・ 運営スタッフは、マスク着用で応対させていただきます。 

・ 受付など会場内に、アルコール消毒液を設置いたします。 

 

２．株主様へのお願い 

・ 株主総会へのご出席を検討されております株主様におかれましては、当日までの健康状態に

ご留意いただき、当日、発熱や風邪の症状、強い倦怠感や息苦しさなどがある場合は、ご来場を

お控えいただくようお願いいたします。 

・ 株主総会の議決権行使は、書面による事前行使の方法もございますので、そちらのご利用も

併せてご検討ください。なお、書面による議決権行使をされる場合は、株主総会招集通知に

同封しました議決権行使書用紙に、議案に対する賛否をご表示いただき、2020 年３月 26 日

（木）午後５時までに到着するようご返送いただきたくお願い申し上げます。 

 

３．ご来場される株主様へのお願い 

・ 会場では、マスクのご着用やアルコール消毒液の噴霧等の、感染拡大防止のための措置への

ご協力をお願いいたします。 

・ ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声がけして入場をお控え

いただくことがございますので、あらかじめご了承ください。 

 

今後の状況変化によりましては、対応方法等を変更する場合もございます。株主総会の運営に

大きな変更が生じる場合には、当社ホームページにてお知らせいたします。 

以上、ご理解とご協力を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 


